1
2

ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.04.2020 № 67
О внесении изменений в состав Оперативного штаба
 для осуществления дополнительных санитарно-

противоэпидемических (профилактических)

мероприятий на территории муниципального
образования «Городской округ Домодедово»
Московской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Городской округ Домодедово» Московской области, постановления Губернатора Московской области от 13.03.2020 № 115-ПГ, постановления Губернатора Московской области   от   16.03.2020  №126-ПГ, письма Министра здравоохранения Московской области Стригунковой С.А. от 11.03.2020             № 14ИСХ-2889/02-02, распоряжения Министерства культуры Московской области от 13.03.2020 № 17РВ-30, письма Министерства спорта Российской Федерации от 16.03.2020 № ОМ-01-00/2073,
                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Оперативного штаба для осуществления дополнительных санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий на территории муниципального образования «Городской округ Домодедово» Московской области следующие изменения:
                1.1 Добавить  слова «Антонов-Романовский В.Г. - Домодедовский городской прокурор; Кочергин В.С. – Военный комиссар г. Домодедово и Ленинского района Московской области».

                  2. Опубликовать настоящее постановление  в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава городского округа                                                               А.В. Двойных